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Equaline Mini

En smal LED-lyslist med moderne design som gir
kvalitetsbelysning av arkitekturen.

» Den rektangulaere formen gir en funksjonell profil uten & dominere arkitekturen
* Sgmlas og konsekvent lyslinje langs hele armaturens lengde

* Armatur i eloksert aluminium gir et elegant, farsteklasses utseende

« Sveert effektiv takket vaere den nyeste LED-teknologien

Fotografier, strektegninger og fotometrisk data er kun eksempler. Velg et produkt for a se spesifikk produktinformasjon.
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Material/Finish

Armaturhus: ekstrudert aluminium med eloksert finish
Avskjerming: opal PC-plast

Endestykke: tofarget sprgytet PC-plast

Installering/montering

Suitable for surface or suspended (with optional suspension kit) mounting. Mains electrical connection either via connector
in endcap (SD version) or via flap in rear of body (non-SD veraion). Linear continuous run by connecting output socket in
endcap (all versions) and connector in next luminaire (SD version) with an optional electrical connector. All DALI dimmable
versions have a flap in rear of body for control line connection.

IP20, IK06, Beam_Suspended W, Beam_eControl_A, SC1, 650, Ta=25

Thorn Lighting driver konstant utviklig and forbedring av sine produkter. Rettighetene gjelder endringer i spesifikasjoner uten opplysning pa forhand, enten personlig eller
offentlig. © Thorn Lighting
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Equaline Mini

Bestillingsveiledning Komplett med LED

Beskrivelse

Equaline Mini

EQUAMINI L1180 LED1900-830
EQUAMINI L1180 LED2100-840
EQUAMINI L1180 LED2100-840 SD
EQUAMINI L580 LED1050-840
EQUAMINI L580 LED1050-840 SD
EQUAMINI L580 LED950-830
EQUAMINI L580 LED950-830 SD

Equaline Mini, DALI-dimming
EQUAMINI L1180 LED3800-830 HFX
EQUAMINI L1180 LED3800-830 HFX SD
EQUAMINI L1180 LED4200-840 HFX
EQUAMINI L1180 LED4200-840 HFX SD
EQUAMINI L580 LED1900-830 HFX
EQUAMINI L580 LED1900-830 HFX SD
EQUAMINI L580 LED2100-840 HFX
EQUAMINI L580 LED2100-840 HFX SD

Equaline Mini, tilbehgr

EQUAMINI | BRACKET (PK 10)
EQUAMINI L BRACKET (PK 10)
EQUAMINI T BRACKET (PK 10)
EQUAMINI ELECTRICAL CONNECTOR
EQUAMINI SIDE FEED IN CABLE 300MM

EQUAMINI STANDARD MOUNT BRACKET
(10pc)
EQUAMINI SUSPENSION KIT PAIR 1500
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SAP-nummer Kat. nr.

96630767
96630769
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96630774

96630775
96630776
96630777
96630778
96630779
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22660831
22660840
22660832
96630783
96630784
59010993

59010273

Thorn Lighting driver konstant utviklig and forbedring av sine produkter. Rettighetene gjelder endringer i spesifikasjoner uten opplysning pa forhand, enten personlig eller

offentlig. © Thorn Lighting



